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رئیس پلیس پایتخت از اجرای طرح های ویژه برای تأمین 
امنیت مراکز خرید و مراکز تجمعی و همچنین روان سازی و 

مدیریت ترافیک برای روزهای پایانی سال خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی درباره تمهیدات 
پلیس برای روزهای پایانی سال و ایام منتهی به نوروز اظهار 
کرد: از ابتدای اسفندماه طرح های ترکیبی پلیس با مشارکت 
پلیس امنیت، پلیس پیشگیری، پلیس آگاهی و پلیس 
راهور به اجرا درمی آید. بر این اساس سه پلیس پیشگیری، 
آگاهی و امنیت نسبت به تأمین امنیت مراکز خرید و مراکز 
تجمعی و همچنین شهروندان و افراد حاضر در این مراکز 
اقدام خواهند کرد. وی افزود: همچنین با اجرای طرح های 
عملیاتی با اراذل اوباش و همچنین فروشندگان مواد محترقه 

در پایتخت برخورد خواهیم کرد.
در حوزه ترافیکی نیز پلیس راهور در این زمینه فعالیت 
خواهد کرد و نسبت به روان سازی ترافیک در اطراف مراکز 

خرید و اماکن پرتردد و معابر اصلی اقدام خواهد کرد.
رحیمی با بیان اینکه پیش بینی می کنیم که در روزهای 
پایانی سال و به خصوص اسفندماه ترافیک در برخی از معابر 
۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش پیدا کند، گفت: در همین راستا نیز 
برنامه های ویژه ترافیکی را برای این منظور در نظر گرفته ایم.
رحیمی با بیان اینکه در روزهای منتهی به پایان سال پلیس 
برای تأمین امنیت و آرامش مردم در آماده باش کامل خواهد 
بود، اظهار کرد: امیدواریم مردم و کسبه  و صنوف نیز کمال 
همکاری را با پلیس داشته باشند. وی در پایان درباره زمان 

اجرای طرح های عملیاتی نیز گفت: از صبح و همزمان با آغاز 
ترافیک صبحگاهی و فعالیت صنوف این طرح آغاز شده و تا 
ساعت ۲۲ ادامه خواهد داشت. البته پس از آن نیز مأموران 
پلیس مانند همیشه در مأموریت خود حاضر بوده و در 
آماده باش هستند. وی از شهروندان خواست که زمان انجام 
خریدهای خود را به روزهای پایانی سال موکول نکرده و آن 

را مدیریت کنند.

دستگیری ۱۷۱ اوباش در تهران
همچنین فرمانده انتظامی غرب استان تهران از اجرای 
نوزدهمین مرحله طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور 
در ۶ شهرستان غرب استان تهران و دستگیری۱۷۱ اوباش و 

انهدام ۱۶ باند بزرگ سرقت خبر داد.
سردار کیوان ظهیری در نوزدهمین مرحله از طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی محله محور اظهار داشت: در ۷۲ ساعت 

گذشته مأموران انتظامی غرب استان تهران با تلاش ها و 
اقدامات تخصصی نوزدهمین مرحله طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی محله محور را در ۶ شهرستان غرب استان تهران به 

مرحله اجراء گذاشتند.
وی افزود: در جریان این طرح با اجرای ۲۱۰ فقره حکم 
قضائی، ۱۶ باند بزرگ سرقت منهدم و یک هزار و ۹۹۴ 
نفر سارق و مالخر، ۲ هزار و ۴۰۰ نفر قاچاقچی و خرده 
فروش موادمخدر دستگیر و یک هزار و ۴۳۵ قلم اموال 
مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
در ادامه گفت: در اجرای این طرح ۱۵۸ دستگاه خودرو 
و موتورسیکلت سرقتی کشف و به مالباختگان تحویل داده 
شد.سردار ظهیری با اشاره به کشف ۱۴۰ میلیارد ریال 
انواع کالای قاچاق تصریح کرد: در این راستا ۱۶ قاچاقچی 
کالا دستگیر  شده و ۹۵ هزار قلم انواع کالای قاچاق از 
شهرستان های غرب استان تهران کشف و به مقامات قضایی 
تحویل داده شدند.وی با اشاره به کشف ۲۰ قبضه سلاح 
جنگی و شکاری و ۳۹۸ تیغه سلاح سرد قمه و شمشیر بیان 
داشت: در طول اجرای این طرح ۱۷۱ نفر از اراذل و اوباش 
و مخلان نظم و امنیت دستگیر و به مرجع قضائی تحویل 
داده شدند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به 
کشف ۲۴ فقره پرونده جعل و کلاهبرداری اظهار داشت: در 
این راستا ۳ باند مهم جعل و کلاهبرداری نیز منهدم شده 
و پرونده آن ها در پلیس آگاهی غرب استان تهران در حال 

رسیدگی است.

پیش بینی افزایش ترافیک تهران در اسفندماه

 تمهیدات پلیس برای روزهای پایانی سال
کیفرخواست قاتل شهید رنجبر صادر شد

پس از گذشت ۱۰ روز از وقوع حادثه قتل شهید سرهنگ دوم رنجبر 
جانشین پاسگاه انتظامی بیدزرد، رئیس کل دادگستری استان فارس از صدور 
کیفرخواست این پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شیراز خبر داد. به 
گزارش تسنیم، پس از گذشت ۱۰ روز از وقوع حادثه قتل شهید سرهنگ دوم 
رنجبر جانشین پاسگاه انتظامی بیدزرد، رئیس کل دادگستری استان فارس از 

صدور کیفرخواست این پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شیراز خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با بیان اینکه اتهامات وارده به 
متهم مباشرت در قتل شهید علی اکبر رنجبر، سرقت اسلحه سازمانی مرحوم و 
ایراد ضرب وجرح عمدی سرباز وظیفه می باشد، گفت: پس از تکمیل تحقیقات 
و روند مصرّح در قانون آئین دادرسی کیفری صبح امروز پرونده مذکور با صدور 
کیفرخواست و قرار جلب به دادرسی جهت رسیدگی به دادگاه کیفری یک 
استان فارس ارسال شد. نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با ابراز »با 
مدیریت مناسب اجازه ندادیم حواشی و جوسازی ها در روند تحقیقات پرونده 
تأثیر داشته باشد«، گفت: تحقیقات و تکمیل روند قانونی در دادسرا به صورت 
شبانه روزی و به قید فوریت و البته دقت بالا انجام شده است. وی از تعیین وقت 
رسیدگی دادگاه در سریع ترین زمان ممکن با رعایت موازین شرعی و قانونی 
خبر داد و اظهار امیدواری کرد: این دادگاه ظرف روزهای آتی برگزار خواهد 
شد. گفتنی است پس از شهادت سرهنگ دوم علی اکبر رنجبر در شامگاه ۱۳ 
بهمن ماه ۱۴۰۰ متهم این قتل در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر و جهت انجام 
روند قانونی و تعیین مجازات به مقامات قضائی استان تحویل گردید که پس 
از گذشت ۱۰ روز تحقیقات اولیه در دادسرا به اتمام رسید و پرونده با صدور 
کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان ارسال شد. روستای بیدزرد در 

۲۰کیلومتری جنوب شیراز واقع شده است.

ویژه

رئیس پلیس فتا انتظامی کشور با بیان اینکه شیوع کرونا ویروس، استقبال کاربران 
از دریافت خدمات استارت آپ ها را دوچندان کرده است، گفت: نظارت بر فعالیت 
استارت آپ ها و کسب و کارهای اینترنتی یکی از اولویت های اصلی در ماموریت های 
پلیس فتا است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار وحید مجید در حاشیه برگزاری 
جلسه هم اندیشی با مدیران و فعالان حوزه کسب و کارهای اینترنتی در کشور با 
اشاره به علاقه مندی و میزان استقبال بالای هموطنان در بهره مندی از خدمات 
کسب و کارها در فضای سایبر، نظارت بر فعالیت استارت آپ ها را یکی از اولویت های 
اصلی ماموریتی پلیس فتا برشمرد.وی با بیان اینکه هم اکنون تعداد زیادی واحد 
کسب و کار اینترنتی در کشور مشغول به فعالیت هستند، توجه به خدمات رسانی 
مطلوب به کاربران و متقاضیان را بسیار مهم عنوان کرد. سردار مجید، شیوع کرونا 
ویروس در دنیا به خصوص کشور ایران و معطوف شدن توجه به ظرفیت فضای 
سایبر را یکی از علت های اصلی استقبال کاربران از دریافت خدمات از استارت آپ ها 
برشمرد و خاطرنشان کرد: شناسایی بسترهای فنی جرم و اهتمام جدی در خدمات 
رسانی بهتر به متقاضیان از وظایف اصلی فعالان حوزه کسب وکارهای اینترنتی 
است. رئیس پلیس فتا انتظامی کشور ادامه داد: رسیدگی به مشکلات استارت آپ ها 
و استفاده از پیشنهادات فعالان در حوزه کسب و کارهای اینترنتی در ارائه خدمات 
مطلوب تر به کاربران یکی دیگر از اهداف این جلسه هم اندیشی بود؛ ارائه راهکارهای 
فنی و تخصصی، پیش بینی و کاهش روش های ارتکاب به جرم و کلاهبرداری از 
سوی مجرمان سایبری نیز در این جلسه مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.سردار 
مجید با تاکید بر اعلام همکاری و حمایت پلیس فتا از تمامی حوزه های فعالان کسب 
و کار اینترنتی در کشور؛ تداوم جلسه های هم اندیشی با کسب و کارها را به منظور 
افزایش دانش فنی و تخصصی پیشگیری از وقوع جرایم سایبری را ضروری دانست.

فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری از دستگیری سارق 
درختان این محدوده و نیز بازداشت فردی که تحت عنوان 
مامور پلیس اقدام به اخاذی از اتباع یکی از کشورهای 
همسایه کرده بود، خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان در 
گفت وگو با ایسنا دراین باره گفت: به دنبال سرقت چندین 
اصله درخت در محدوده گلحصار شهر ری، رسیدگی به 
موضوع در دستورکار ماموران پلیس شهرستان ری قرار 
گرفت و تیمی از ماموران کلانتری حضرت عبدالعظیم 

رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.  
وی ادامه داد: ماموران کلانتری با رصدهای میدانی و 
بررسی جرائم با پوشش محل های جرم خیز سرانجام 

موفق شدند که سارق را درحال سرقت درختان مشاهده 
کنند که بلافاصله نسبت به دستگیری این فرد اقدام 

کردند.  
جلیلیان با بیان اینکه این فرد ۱۰ اصله درخت را قطع 
کرده و یک اره برقی نیز به همراه داشت، گفت: متهم در 

جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد.  
دستگیری مامور قلابی

فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری همچنین از 
دستگیری یک مامور قلابی در این منطقه خبر داد و 
گفت: این فرد تحت عنوان مامور اقدام به سرقت از اتباع 
کشورهای همسایه کرده بود که از سوی ماموران مورد 

شناسایی قرار گرفته و دستگیر شد.وی ادامه داد: پس از 
دستگیری متهم هویت وی مورد بررسی قرار گرفت که در 
جریان آن مشخص شد این فرد سابقه دار بوده و تاکنون 
نیز از سه نفر از اتباع یکی از کشورهای همسایه اخاذی 

و سرقت کرده بود.
تیراندازی برای بازداشت زن و مرد سارق

جلیلیان از بازداشت سارقان خودرو از خیابان مولوی 
تهران در شهرری نیز خبر داد و افزود:  عوامل تیم 
عملیاتی کلانتری دولت آباد در حال گشت زنی بودند 
که به یک دستگاه خودروی پراید با دوسرنشین خانم و 
آقا مشکوک شدند اما این افراد به محض رویت ماموران 

اقدام به فرار کردند که در همین راستا تعقیب و گریزی 
میان ماموران و این افرادشکل گرفت و همزمان نیز پلاک 
خودرو استعلام شد که مشخص شد خودروی مذکور 
سرقتی است. وی ادامه داد: دقایقی بعد ماموران با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک چندین گلوله 
کرده و این دو سارق را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند که در جریان آن به جرم خود و سرقت وسیله نقلیه 
اعتراف کردند. به گفته فرمانده انتظامی ویژه شهرری، 
برای متهمان دستگیرشده در هر سه موضوع، پرونده های 
جداگانه تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شده اند.

کسب و کارهای اینترنتی زیر ذره بین فتا

مرد درخت دزد دستگیر شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان 
با اعلام دستگیری ۱۰۷ خرده فروش مواد، از 
برنامه ریزی هدفمند و تشدید اقدامات پلیس برای 
پاکسازی محلات از لوث خرده فروشان خبر داد و 
تاکید کرد: با تمام توان، تحقق امنیت محلات و 
افزایش رضایتمندی مردم در این حوزه را دنبال و 

پیگیری می کنیم.
سرهنگ سید امیرحسین موسوی در گفت و گو 
با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، خرده فروشی 
مواد مخدر در محلات و مناطق سکونت مردم 
را موضوعی غیر قابل تحمل خواند و تاکید کرد: 
کوچک ترین گزارش و خبری در این خصوص با 

جدیت تمام بررسی می شود.
این مقام انتظامی با اشاره به اقدامات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در تامین امنیت محلات 
و برخورد قاطع با خرده فروشان تصریح کرد: 
برنامه های این حوزه در نشست های تخصصی و 
کارشناسی به دقت مورد بررسی و واکاوی قرار 

می گیرد. 

موسوی از تشدید طرح های پلیس در این حوزه 
خبر داد و اظهار داشت: با اقدامات گسترده و 
شبانه روزی و پیگیری های ویژه و تخصصی مأموران 
پلیس با مبارزه با مواد مخدر استان و شهرستان ها، 
از ابتدای زمستان سال جاری تاکنون یک  صد و ۷ 
خرده فروش موادمخدر، شناسایی و دستگیر شدند.

وی در همین راستا از همراهی و تعامل مطلوب 
سایر یگان های انتظامی نیز قدردانی و اضافه کرد: 
همکاری های درون سازمانی پلیس برای برچیدن 

اعتیاد از جامعه در نقطه مناسبی قرار دارد. 
به گفته سرهنگ موسوی، آحاد مردم نیز با اعلام 
هرگونه اطلاعات و اخبار خود به پلیس، سهم و 
نقش بسیار مهمی در مقابله و مبارزه با خرید و 

فروش مواد مخدر بر عهده دارند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان 
به عموم مردم و شهروندان اطمینان خاطر داد: 
فرزندان خدوم شما در این مجموعه از هیچ تلاش 
و کوششی برای برقراری و تأمین امنیت فروگذار و 

دریغ نمی کنند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش 
پلیس مبارزه با مواد مخدر ۲ عنصر اصلی قاچاق مواد 

مخدر صنعتی جنوب شرق کشور دستگیر شدند.  
سردار احمد طاهری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
اظهارداشت: یکی از اولویت ها و برنامه های کلان 
فرماندهی انتظامی کل کشور و همچنین پلیس 
استان پهناور سیستان و بلوچستان رصد فعالیت ها و 
تحرکات باند ها و عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر است. 
وی بیان کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و 
بلوچستان در پی اشراف اطلاعاتی مستمر بر فعالیت 
قاچاقچیان و عناصر وابسته به آنان در آن سوی مرزها، 
به سرنخ هایی در شناسایی اعضای اصلی قاچاق مواد 
مخدر صنعتی از کشورهای همجوار به  سمت کشور 
دست یافتند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
افزود: خوشبختانه پس از موفقیت های زیاد کسب شده 
در کشف چندین محموله بزرگ مواد مخدر صنعتی 
در نقاط مختلف کشور و استان و همچنین اعترافات 
قاچاقچیان دستگیر شده، پلیس مبارزه با مواد مخدر 
به این نتیجه رسید که ۲ عنصر اصلی قاچاق در تمامی 

تحرکات و فعالیت قاچاق مواد مخدر صنعتی از آن سوی 
مرزها دست دارند.  وی اظهار داشت: بدین منظور تلاش 
برای شناسایی، دستگیری عناصر اصلی این تحرکات و 
اقدامات خطرناک و خانمان سوز به صورت ویژه، مستمر 
و شبانه روز در دستور کار پلیس استان قرار گرفت تا 
اینکه نهایتا روز گذشته در یک کار اطلاعاتی و عملیاتی 
مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی کل 
انتظامی کشور در یک عملیات منسجم و هماهنگ هر 
دو عنصر اصلی دستگیر می شوند. سردار طاهری با بیان 
اینکه عناصر دستگیر شده با شیوه و شگرد خاص و به 
صورت مسلحانه و جاساز مخدرهای صنعتی اقدامات و 
فعالیت های مجرمانه وخانمان سوز خود را در زمینه 
قاچاق مواد افیونی از آن سوی مرزهای کشور انجام 
می دادند، خاطر نشان کرد: ۲ عنصر دستگیر شده در 
استان های  تهران، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
سمنان، یزد و کرمان تحت تعقیب دستگاه قضائی و 
انتظامی کشور نیز بودند. به گفته وی؛ مجرمان دستگیر 
شده برای تکمیل و نهایی شدن تحقیقات در اختیار 

پلیس و مقامات قضائی قرار دارند.

بازداشت ۲ قاچاقچی مواد مخدر صنعتی در جنوب شرق کشوربازداشت 107 خرده فروش در طرح زمستانه پلیس سمنان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۰۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی خلیلی به 
شناسنامه شماره ۱۶۱۲ صادره از کرج فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت ۲۱۱/۲۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۱۷۰ 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم مریم خلیلی و با مالکیت مالک اولیه آقای یداله 
ترابی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷24/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱400/۱۱/09
فریدون شیاسی دهسوری تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱400/۱۱/25

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج – از طرف الهه عزیزی

آگهی دعوت شرکت کارخانه خوراک دام و طیور دانک طوس 
)سهامی خاص - شماره ثبت: 7575(  شناسه ملی: 10380۲33710

   بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسات مجامع 
عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده که در روز چهارشنبه  مورخ۱۴۰۰/۱۲/۱۱ به 
ترتیب در ساعت های  ۹و۱۰صبح در محل شرکت واقع در مشهد بلوار شهید صادقي 

خیابان سامان پ ۵۵ برگزار مي گردد،  اصالتا و یا وکالتا حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومي فوق العاده:

۱. تغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
۲. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

دستور جلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده:
۱. استماع گزارش هیات مدیره، بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی 

منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ 
۲. تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال ۱۳۹۹ 

۳.  انتخاب بازرسین اصلي و علي البدل
۴. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۵. انتخاب اعضای هیات مدیره
۶. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.
با تشکر

هیات مدیره

آگهی تصمیم واحد ثبتی مبنی بر رد قبول درخواست افراز 
درخصوص درخواست وارده ۴۸۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ آقای عبدالله شاکری احدی از 
مالکین مشاعی پلاک ۲ فرعی از ۸۱ اصلی  بخش یک سنندج مبنی بر افراز سهم خود از 
پلاک مرقوم پس از طی تشریفات افراز و استعلام از شهرداری، شهرداری برابر نامه شماره 
۱/۱۵۱۱۹/ش - ۱۴۰۰/۱۱/۱۸ افراز را مقدور ندانسته لذا به استناد ماده ۱۰۱ اصلاحی قانون 
شهرداری و ماده ۵ آیین نامه قانون افراز تصمیم به رد تقاضای افراز صادر این تصمیم در 
اجرای ماده ۲ قانون افراز به مالکین مشاعی ابلاغ چنانچه نسبت به تصمیم مذکور معترض 
بوده می توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را در مراجع محترم صالحه 

قضایی اقامه نمایند. م الف 2۳9۳
 هیوا احمدیان - رئیس اداره  ثبت منطقه 2 سنندج

 

 ))آگهی مزایده عمومی((
   بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  استان آذربایجان غربی در نظر دارد قطعات تجاری روستایی شهرستان ماکو خود را از طریق مزایده عمومی  و بشرح جدول ذیل 
به فروش برساند. علاقمندان به خرید می توانند همه روزه به استثناء ایام تعطیل از ساعت 8 صبح لغایت ۱۳ ظهر و از مورخ ۱400/۱۱/2۷ لغایت مورخ ۱400/۱2/02 
جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: ارومیه- پل شهید مدرس- ابتدای بلوار شهید باهنر امور قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  آذربایجان غربی یا  

به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  شهرستان ماکو مراجعه فرمایند.

مبلغ پایه )ریال(مساحت قطعه )متر مربع(کاربرینام روستاشماره قطعهشارع دسترسیردیف

۱۳۳266.000.000تجاریخرمن یری۱262 متری۱

۱۳۱268.550.000تجاریخرمن یری۱26۳ متری2

۱۱52۳5.۷50.000تجاریخرمن یری۱264 متری۳

۱29264.450.000تجاریخرمن یری۱268 و 8 متری4

۱29264.450.000تجاریخرمن یری۱269 و 8 متری5

۱۳۳266.000.000تجاریخرمن یری۱2۷0 متری6

۱۳۱268.550.000تجاریخرمن یری۱2۷4 متری۷

۱۳۳266.000.000تجاریخرمن یری۱2۷5 متری8

۱29264.450.000تجاریخرمن یری۱2۷6 و 8 متری9

حساب ۱00  امام

۱( متقاضیان می بایست ۱0درصد قیمت پایه قطعه مد نظر خود را به شماره حساب 
0۱056582۱4008  نزد بانک ملی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  آذربایجان غربی 
واریز و برگ صاحب حساب را در پاکت الف پیشنهاد قیمت ارائه نمایند. )واریز بصورت 

پایا و سانتا مورد پذیرش نمی باشد(.
۲( پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط و ناقص از درجه اعتبار ساقط و 

رعایت مفاد شرکت در مزایده الزامی  می باشد.
۳( توجه گردد کلیه اوراق و اسناد و متن آگهی مزایده و نیز نقشه قطعات مهر و امضاء 

شده در داخل پاکت ب گذاشته و مهر و موم شود.
۴( برگ پیشنهاد قیمت را پس از تکمیل و مهر/اثر انگشت و امضاء در پاکت ج 
گذاشته و پس از مهر و موم در مهلت مقرر به همراه پاکت های الف و ب تحویل 

مزایده گزارگردد.
۵( متقاضیان باید بومی  روستا یا حداقل 5 سال سابقه سکونت دائم و پیوسته در 

روستا را داشته باشند.

۶( به هر پیشنهاددهنده در صورت برنده شدن برابر شرایط اسناد مزایده صرفاً امکان 
واگذاری یک قطعه میسرخواهد شد. لذا در صورت ارائه پیشنهاد قیمت برای چند 
قطعه اولاً هر پیشنهاد را در پاکت جداگانه ارائه و اولویت بازگشایی آنها را روی پاکت ها 
اعلام نمائید در غیر این صورت مزایده گزار برحسب اولویت های ردیفی اعلامی  پاکت ها 

را بازگشایی و پیشنهادهای بعدی فرد برنده باز نخواهد شد.
۷( بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

۸( آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۳ بعدازظهر مورخ ۱400/۱2/۱2
۹( تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده ساعت ۱0 صبح مورخ ۱400/۱2/۱4 در بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی  استان آذربایجان غربی به آدرس: ارومیه ابتدای بلوار شهید 

باهنر ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  استان آذربایجان غربی خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/۱۱/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱400/۱۱/۳0
روابط عمومی  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  آذربایجان غربی

)نوبت اول(

دستگیری 13 شرور مسلح در شهرستان بهبهان
فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به برخورد قاطعانه پلیس با اراذل و 
اوباش در سطح استان گفت: ماموران پلیس بهبهان ۱۳ شرور مسلح را در این 
شهرستان شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
سید محمد صالحی روز یکشنبه بیان کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی با هدف مبارزه مقتدرانه با اراذل و اوباش در فضای حقیقی 
و مجازی و عاملان تیراندازی غیرمجاز، دستورات ویژه به رده های انتظامی 
خوزستان ابلاغ شد. وی افزود: در این طرح ماموران پلیس شهرستان بهبهان 
در چند روز گذشته با تلاش شبانه روزی ۱۳ شرور مسلح را شناسایی و در 
چند عملیات منسجم و مقتدارنه دستگیر کردند که در این ارتباط ۱۱ قبضه 

سلاح غیرمجاز )کلانشینکف، کلت کمری و شکاری( از آنها کشف شد.
فرمانده انتظامی خوزستان ادامه داد: پلیس فتا با رصد و پایش موشکافانه 
فضای مجازی ۱۵ نفر از افرادی که با انتشار تصاویر سلاح گرم اقدام به قدرت 
نمایی در شبکه های اجتماعی می کردند را نیز شناسایی و پس از تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضایی دادند. سردار صالحی با بیان اینکه در ادامه این 
طرح ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان دشت آزادگان سه 
قبضه سلاح جنگی کلانشینکف را از یک مراسم فاتحه خوانی ضبط کردند، 
گفت: برهم زنندگان امنیت و آسایش مردم، هیچ نقطه امنی برای جولان 
نخواهند داشت و پلیس مقتدرانه با آنها برخورد خواهد کرد.شهرستان بهبهان 

در جنوب شرق خوزستان واقع است.

تصادف مینی بوس با نیسان در تهران
تصادف یک دستگاه مینی بوس کارکنان یکی از کارخانجات صنعتی با یک 
دستگاه نیسان در جنوب تهران ۶ مصدوم داشت. سخنگوی سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران روز یکشنبه در این باره به خبرنگار 
ایرنا گفت: ساعت ۶:۴۵ امروز این حادثه تصادف در مسیر جنوب به شمال 
بزرگراه شهید آوینی، نرسیده به بزرگراه سلمان فارسی به سامانه ۱۲۵ اعلام و 
در مدت چهار دقیقه ماموران ۲ ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه رسیدند.

سید جلال ملکی افزود: یک دستگاه مینی بوس حامل کارکنان یک کارخانه 
صنعتی به هنگام حرکت با قسمت عقب یک دستگاه نیسان حامل بار لوله 
برخورد کرد. وی با بیان اینکه بر اثر شدت برخورد بخشی از قسمت جلوی 
مینی بوس دچار آسیب شد و راننده نیز در داخل اتاقک این خودرو محبوس 
بود گفت: آتش نشانان با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی بخشی از اتاقک 
مینی بوس را برش داده و موفق شدند راننده را زنده اما مصدوم از داخل 
خودرو خارج کردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران خاطرنشان 
کرد: قبل از رسیدن آتش نشانان نیز پنج مسافر مینی بوس که همگی نیز مرد 
بودند دچار مصدومیت شده بودند که آتش نشانان هر ۶ مصدوم این سانحه 
رانندگی را تحویل عوامل اورژانس دادند. وی با بیان اینکه علت این تصادف 
در دست بررسی کارشناسان پلیس راهور است از مردم خواست که به هنگام 
حرکت در مسیر بزرگراهی و به ویژه در مواقعی که مسیر بار ترافیک سبکی 
دارد با رعایت فاصله طولی با خودرو جلویی و با سرعت مطمئنه حرکت کنند.

اخبارکوتاه

ماموران پلیس آگاهی تهران تهران بزرگ سه 
برادر را که با همکاری یکدیگر اقدام به ربودن 

پدرشان کرده بودند، بازداشت کردند.
به گزارش ایسنا، حوالی ساعت ۳:۳۰ بعد از ظهر  
روز بیست و دوم دی ماه امسال مردی میانسال 
به همراه مرجوعه قضایی به پلیس آگاهی 
مراجعه و از فرزندانش شکایت کرد. این فرد 
به ماموران گفت:  با فرزندانم اختلاف داشتم 
و سه روز قبل در راه رفتن به خانه در خیابان 

نبرد شمالی، سه فرزندم راه را بر من سد کرده 
و معترض شدند که چرا از آنها شکایت کرده ام 
و باید با مراجعه به دادسرا از شکایتم صرف نظر 
کنم. بعد از آن، پسرهایم با ضرب و شتم مرا 
داخل خودرو کرده و به خانه شان بردند. در 
آنجا مرا تهدید کردند که اگر برگه های املاک 

را امضاء نکنم مرا را داخل گونی کرده و  زنده 
زنده دفن می کنند. با طرح این شکایت تیمی از 
ماموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
رسیدگی به موضوع را دستور کار خود قرار داده 
و با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل 
حادثه صحت اظهارات این فرد را مورد تایید 

قراردادند و در همین راستا اقدام به دستگیری 
سه پسر مرد میانسال کرده و آنان را به مقر 
انتظامی انتقال دادند. با انتقال این سه برادر 
آنان به جرم خود اعتراف کرده و گفتند که  به 
خاطر اختلافات قبلی که با پدرشان در خصوص 
واگذاری املاکش به خودشان داشتند، پدرشان 

اقدام به شکایت از آنان کرده و آنان نیز تصمیم 
گرفتند که او را بترسانند تا هم از شکایتش 
صرف نظر کند و هم سند املاک او را بدست 
آورند و به همین دلیل نیز اقدام به ربودن او 
کردند. مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با تایید این خبر اعلام کرد که با توجه به 
اعترافات سه برادر برای آنان پرونده ای تشکیل 
شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شده اند.

پدر ربایی 3 برادر در شرق تهران

رئیس پلیس متروی تهران بزرگ از دستگیری سه مرد که بیش از ۱۵ کیلوگرم مواد 
پیش ساز نارنجک دستی را وارد ایستگاه مولوی کرده بودند، خبر داد. به گزارش ایسنا، 
سرهنگ سعید عطاءاللهی در این باره گفت: مأموران پلیس مستقر در ایستگاه متروی 
مولوی در حین کنترل تردد مسافران مترو بودند که به رفتار سه مرد جوان مشکوک 
شده و آنان را تحت نظر قرار دادند. این سه مرد که یک کوله پشتی مشکی رنگ به 
همراه داشتند، خیلی با احتیاط و با ترس آن را حمل می کردند و همین موضوع سبب 
نزدیک شدن ماموران به آنها و انجام بررسی های اولیه شد. وی ادامه داد: با نزدیک 
شدن ماموران به این افراد، کوله پشتی همراه آنان مورد بازرسی قرارگرفت که در 
جریان آن بیش از ۱۵ کیلوگرم مواد اولیه ساخت نارنجک دستی یعنی اکلیل و سرنج 

کشف و ضبط شد.

کشف موادپیش ساز نارنجک دستی از 3جوان در 
ایستگاه مترو


